# RICHARDI SANCTI VICTORIS OPERUM PARS SECUNDA.

## THEOLOGICA.

# DE TRINITATE LIBRI SEX.

## PROLOGUS.

*Justus meus ex fide vivit* (Rom. 1; Habac. 1), C amet de quo nil boni spe et? Per fidem igitur promovemur ad spem, et per spem proficimus ad charitatem. Quidquid autem habuero, si charitatem non habuero, nihil mihi prodest. Quis autem sit fructus charitatis, audis ab ore Veritatis: *Si quis diligit me diligitur a Patre meo, et ego diligam eum et manifestabo ei me ipsum* (Joan. xiv). Ex dilectione itaque manifestatio, et ex manifestatione contemplatio, et ex contemplatione cognitio. Cum autem Christus apparuerit vita nostra, tunc et nos apparebimus cum ipso in gloria, et tunc similes ei erimus, quia videmus